ПРОТОКОЛ

определения участников торгов
на право заключения договора аренды земельного участка
Место проведения заседания: ул. Школьная, д. 1, п. Шумячи, Смоленская область

Дата проведения заседания: 12.05.2017 г. 11-30 ч.
Предмет аукциона: земельный участок из земель населенных пунктов площадью 451 кв.м. с кадастровым номером 67:24:0190147:29, расположенный по адресу: Смоленская область,  п. Шумячи, ул. Санаторная школа, вблизи д. 2.
Организатор аукциона:  Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Присутствовали:
Председатель аукционной комиссии: Кашанская Наталья Алексеевна
Заместитель председателя аукционной комиссии: Старовойтов Юрий Александрович
Члены комиссии:
Царев Анатолий Владимирович
Быков Анатолий Николаевич

Секретарь комиссии: Андреенкова Наталья Николаевна

По состоянию на 11-30 ч. 12.05.2017 зарегистрирована 1 (одна) заявка на участие в аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника

	Почтовый адрес

	292
	Сныткин Николай Васильевич
	Смоленская обл., Шумячский район, п. Шумячи, ул. Санаторная школа-интернат, д. 3, кв. 5

Решение:
1) признать открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка несостоявшимся;

2) признать Сныткина Николая  Васильевича участником открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка;

3) признать заявку Сныткина Николая Васильевича соответствующей всем требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона.

4) предоставить Сныткину Николаю Васильевичу право на  заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 67:24:0190147:29 с размером ежегодной арендной платы 678 (шестьсот семьдесят восемь) рублей  66 копеек.

	Председатель аукционной комиссии
	_______________
	Н.А. Кашанская
	«___»  _______ 2017г.

	Заместитель председателя аукционной комиссии
	_______________
	Ю.А. Старовойтов
	«___»  _______ 2017г.

	Члены комиссии:
	_______________
	А.В. Царев
	«___»  _______  2017г.

	_______________
	А.Н. Быков
	 «___»  _______  2017г.

	Секретарь комиссии
	______________
	Н.Н. Андреенкова
	 «___» _______  2017г.